
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

25.04.2012 № 267 
 

Об утверждении муниципальной маршрутной 
сети городского округа Стрежевой 

 
 

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Минтранса РСФСР от 31.12.1981 № 200 «Об утверждении правил 
организации пассажирских перевозок на автомобильном транспорте», на основании 
пункта 21 части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, с целью организации 
пассажирских перевозок общественным транспортом по городским и пригородным 
маршрутам  

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.  Утвердить Муниципальную маршрутную сеть городского округа Стрежевой 

состоящую из городских маршрутов и пригородных маршрутов, согласно приложению. 
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой: 
−  от 20.05.2011 № 340 «Об утверждении муниципальной маршрутной сети 

городского округа Стрежевой». 
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная звезда» 

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕНА  
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой  
от 25.04.2012 № 267 
  

Муниципальная маршрутная сеть городского округа Стрежевой 
 
1. Перечень городских маршрутов и остановок на городских маршрутах, 

осуществляемых регулярно 
 

Маршрут  № 1а Маршрут № 2 Маршрут № 3 
Площадь Буровиков Ул. Новая Баня № 2  Водозабор 

САТУ МОУ СОШ № 6 Сбербанк 
Склад-магазин «Практик» Ул. Северная  Пр. Нефтяников д.407 

Штрафстоянка МДОУ «Колобок» ТК «Русский стиль» 
Магазин «Росс» Штрафстоянка Ул. Строителей д.405 
МОУ СОШ № 6 Склад-магазин «Практик» НПР 

Ул. Северная САТУ Сервис-Экология 
МДОУ «Колобок» Площадь Буровиков МНУ 

7 мкр. ДИ «Современник» 13 мкр. 

ПУ-15 Пр. Нефтяников  
д. 214 

ТНП 

ВНГДУ Ул. Строителей д.201 ПРС 
Ул. Строителей д.59 ЦГБ УТТ-2 

Магазин «Пятерочка» ТК «Русский стиль» Теплицы (бывшие) 

Ул. Строителей д.201 Ул. Строителей 
д. 405 

Магазин «Росс» 

ЦГБ ВНГДУ Магазин «Сельхозпродукты» 
Аэропорт ПУ-15 Ул. Северная 

ЦГБ Ул. Коммунальная  
7 мкр. 

МДОУ «Колобок» 

ТК «Русский стиль» МДОУ «Колобок» 
Теплицы (бывшие) 

Рынок «Славянский» Ул. Северная УТТ-2 

Площадь Буровиков 

Магазин «Сельхозпродукты» ПРС 

Ул. Новая Баня № 2 

ТНП 
13 мкр. 
МНУ 

Сервис-Экология 
  НПР 
  Ул.Строителей д.59 
  Рынок «Славянский базар» 
  Площадь Буровиков 
  ДИ «Современник» 
  Пр. Нефтяников д. 214 
  Ул. Строителей д.201 
  ЦГБ 
  ЦГБ (стационар) 
  Водозабор 

 
 
 
 
 
 



2. Перечень пригородных маршрутов и остановок на пригородных маршрутах, 
осуществляемых сезонно 

 
Маршрут № 105 

(Колтогорск) 
Маршрут № 106 

 
Маршрут № 108 

(Вах) 
Маршрут № 109 

(Аэропорт) 

ЦГБ ЦГБ ЦГБ Магазин 
«Сельхозпродукты» 

ТК «Русский стиль» ТК «Русский стиль» ТК «Русский стиль» Магазин «Росс» 
Рынок Рынок Рынок Штрафстоянка 

Площадь Буровиков Площадь Буровиков Площадь Буровиков Склад-магазин 
«Практик» 

САТУ САТУ САТУ САТУ 
Склад-магазин 

«Практик» 
Склад-магазин 

«Практик» 
Склад-магазин 

«Практик» Площадь Буровиков 

Штрафстоянка Штрафстоянка Штрафстоянка Рынок 
МДОУ «Колобок» Теплицы (бывшие) Теплицы (бывшие) Магазин «Пятерочка» 

Ул.Северная Ул. Транспортная  
(6-я дорога) 

Ул. Транспортная  
(6-я дорога) Ул.Строителей д.201 

9-й км 2-й км дороги ЦТП 2-й км дороги ЦТП ЦГБ 
Речпорт 3-й км дороги ЦТП 3-й км дороги ЦТП Вахтовые перевозки 
9-й км 4-й км дороги ЦТП 4-й км дороги ЦТП 2-й км дороги 

Ул. Северная 5-й км дороги ЦТП 5-й км дороги ЦТП 4-й км дороги 
МДОУ «Колобок» 6-й км дороги ЦТП 6-й км дороги ЦТП 5-й км дороги 

Штрафстоянка 7-й км дороги ЦТП Пост ГИБДД 6-й км дороги 
Склад-магазин 

«Практик» 8-й км дороги ЦТП 7-й км дороги Вах 5-й км дороги 

САТУ 9-й км дороги ЦТП 11-й км дороги Вах 4-й км дороги 
Площадь Бурения 10-й км дороги ЦТП 13-й км дороги Вах 2-й км дороги 

Рынок 11-й км дороги ЦТП 17-й км дороги Вах Вахтовые перевозки 
Магазин 

«Пятерочка» 12-й км дороги ЦТП 18-й км дороги Вах ЦГБ 

Ул. Строителей  
д. 201 13-й км дороги ЦТП 19-й км дороги Вах ТК «Русский стиль» 

ЦГБ 15-й км дороги ЦТП 18-й км дороги Вах Рынок 
 17-й км дороги ЦТП 17-й км дороги Вах Площадь Буровиков 
 21-й км дороги ЦТП 13-й км дороги Вах САТУ 
 23-й км дороги ЦТП 11-й км дороги Вах Склад-магазин 

«Практик» 
 25-й км дороги ЦТП 7-й км дороги Вах Штрафстоянка 
 23-й км дороги ЦТП Пост ГИБДД Магазин «Росс» 
 21-й км дороги ЦТП 6-й км дороги ЦТП Магазин 

«Сельхозпродукты» 
 17-й км дороги ЦТП 5-й км дороги ЦТП  
 15-й км дороги ЦТП 4-й км дороги ЦТП 
 13-й км дороги ЦТП 3-й км дороги ЦТП 
 12-й км дороги ЦТП 2-й км дороги ЦТП 
 11-й км дороги ЦТП Ул. Транспортная  

(6-я дорога) 
 10-й км дороги ЦТП Теплицы (бывшие) 
 9-й км дороги ЦТП Штрафстоянка 
 8-й км дороги ЦТП Склад-магазин 

«Практик» 
 7-й км дороги ЦТП САТУ 
 6-й км дороги ЦТП Площадь Буровиков 
 5-й км дороги ЦТП Рынок 
 4-й км дороги ЦТП Магазин «Пятерочка» 
 3-й км дороги ЦТП ЦГБ 



 2-й км дороги ЦТП 
 Ул. Транспортная  

(6-я дорога) 
 Теплицы (бывшие) 
 Штрафстоянка 
 Склад-магазин 

«Практик» 
 САТУ 
 Площадь Буровиков 
 Рынок 
 Магазин «Пятерочка» 
 ЦГБ 

3. Перечень городских маршрутов и остановок на городских маршрутах,  
осуществляемых в период с 01 июня по 15 сентября  
 
 

   Маршрут № 3а 
   Водозабор 
   п. Дорожников 
   Сбербанк 
   Пр. Нефтяников д. 407 
   ТК «Русский стиль» 
   Ул. Строителей д. 405 
   НПР 
   Сервис-Экология 
   МНУ 
   13 мкр. 
   ТНП 
   ПРС 
   УТТ-2 
   Теплицы (бывшие) 
   Магазин «Росс» 
   Магазин «Сельхозпродукты» 
   Ул. Северная 
   МДОУ «Колобок» 
   Теплицы (бывшие) 
   УТТ-2 
   ПРС 
   ТНП 
   13 мкр. 
   МНУ 
   Сервис-Экология 
   НПР 
   Ул. Строителей д.59 
   Рынок «Славянский базар» 
   Площадь Буровиков 
   ДИ «Современник» 
   Пр. Нефтяников д. 214 
   Ул. Строителей д. 201 
   ЦГБ 
   ЦГБ (стационар) 
   Водозабор 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
	В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минтранса РСФСР от 31.12.1981 № 200 «Об утверждении правил организации п...
	Муниципальная маршрутная сеть городского округа Стрежевой
	Перечень городских маршрутов и остановок на городских маршрутах, осуществляемых регулярно
	Перечень городских маршрутов и остановок на городских маршрутах,


